
黔南州烟草公司福泉市分公司农机存放设施建设项目中标候选人公示

（招标编号：GZSY0400GCGZ20230034）

       
公示结束时间：2023年 09月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]黔南州烟草公司福泉市分公司农机存放设施建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：贵州成宇建设有限公司，投标报价：99.575922万元，质量：符

合国家现行有关施工质量验收规范标准。，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 2名：贵州建江建工工程有限公司，投标报价：99.386672万元，质量：

符合国家现行有关施工质量验收规范标准。，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 3名：贵州金瑞山建设工程有限公司，投标报价：99.835468万元，质

量：符合国家现行有关施工质量验收规范标准。，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(贵州成宇建设有限公司)的项目负责人：贺雨黔 251131417342;

      中标候选人(贵州建江建工工程有限公司)的项目负责人：雷军黔 251151631065;

      中标候选人(贵州金瑞山建设工程有限公司)的项目负责人：梁斌黔 251101312454;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(贵州成宇建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(贵州建江建工工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(贵州金瑞山建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(贵州成宇建设有限公司)的评标情况：评标得分：95.30分;

      中标候选人(贵州建江建工工程有限公司)的评标情况：评标得分：93.48分;

      中标候选人(贵州金瑞山建设工程有限公司)的评标情况：评标得分：91.59分;

二、提出异议的渠道和方式

中标候选人公示在公示期内，对上诉中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对

依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照相关法律法

规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。



三、其他

    根据法律、法规、规章和招标文件的规定，黔南州烟草公司福泉市分公司农机存放设施

建设项目已于 2023年 09月 11日 14时 00分在贵州精恒星工程项目管理咨询有限公司（贵

州省贵阳市观山湖区阳关大道麒龙商务港 B座 14楼）开标评标，根据评标委员会出具的评

标报告，现中标候选人公示下列内容：

1、招标项目名称：黔南州烟草公司福泉市分公司农机存放设施建设项目

2、招标项目编号：GZSY0400GCGZ20230034

3、项目概况与范围：建设占地 1000平方米农机存放设施。主要包括存放棚、备品备件区、

检修区、清洗区、水电设施、围墙（围栏）、值班室等。具体以工程量清单及图纸为准。

4、评标地点：贵州精恒星工程项目管理咨询有限公司（贵州省贵阳市观山湖区阳关大道麒

龙商务港 B座 14楼）

5、招标方式：公开招标

6、中标候选人公示期：2023年 09月 13日 00:00至 2023年 09月 15日 23:59

7、中标候选人信息：

第一中标候选人：贵州成宇建设有限公司（评标得分：95.30分；投标报价（含税）：995759.22

元；项目经理：贺雨（注册证书编号：黔 251131417342））。

第二中标候选人：贵州建江建工工程有限公司（评标得分：93.48分；投标报价（含税）：

993866.72元；项目经理：雷军（注册证书编号：黔 251151631065））。

第三中标候选人：贵州金瑞山建设工程有限公司（评标得分：91.59分；投标报价（含税）：

998354.68元；项目经理：梁斌（注册证书编号：黔 251101312454））。

质量标准：符合国家现行有关施工质量验收规范标准。

8、招标人信息：

招标人：黔南州烟草公司福泉市分公司

地址：黔南州福泉市金山办事处新泉东路金叶商厦 4楼

招标人联系人：陆先生

招标人联系方式：0854-2219238

9、招标代理机构信息：

招标代理机构：贵州精恒星工程项目管理咨询有限公司

地址：贵州省贵阳市观山湖区阳关大道麒龙商务港 B座 14层

招标代理机构联系人：吴先生、刘先生



招标代理机构联系方式：0851-85110806

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为黔南州烟草公司福泉市分公司。

五、联系方式

   招 标 人：黔南州烟草公司福泉市分公司                         

   地    址：黔南州福泉市金山办事处新泉东路金叶商厦 4楼                                                 

   联 系 人：陆先生                             

   电    话：0854-2219238                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：贵州精恒星工程项目管理咨询有限公司

   地    址： 贵州省贵阳市观山湖区阳关大道麒龙商务港 B座 14楼

   联 系 人： 吴先生、刘先生

   电    话： 0851-85110806

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


